CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n°® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 001/2025

Virmond/PR, 07 de Fevereiro de 2025.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

CAmara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugao Leglsl ativa n° 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizagao de minha viagem a BRASILIA- DF
PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO DOS NOVOS PREFEITOS E
PREFEITAS, NO CENTRO DE CONVENCOES ULYSSES
GUIMARAES- BRASILIA- DF.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a
concessio da diaria que forem devidas.

A safda esta prevista para o dia 10 de fevereiro de 2025, por volta das
08:00 horas, com retorno previsto para o dia 13 de fevereiro de 2025, por
volta das 20:00 horas, com pernoite, justificando assim as didrias solicitada.

Respeitosamente,

fiete Teresinha Stefanoski
Vereadora
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 001/2025 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 001/2025-CMV Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Arlete Teresinha Stefanoski

CARGO: Vereadora
CPF. N° 017.050.969-99

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA BRASILIA-DF, TENDO
COMO PAUTA PARTICIPAR DO ENCONTRO DOS NOVOS
PREFEITOS E PREFEITAS, NO CENTRO DE CONVENGOES
ULYSSES GUIMARAES, BRASILIA- DF.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 10/02/2024 A 13/02/2024

ORIGEM: VIRMOND - PR.
DESTINO: BRASILIA- DF

RETORNO: 13/02/2025

QUANTIDADE DE DIARIA: 03 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 1.350,00 (UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA
REAIS).

Virmond, 07 de Fevereiro de 2025.

FLIZEU KOMINECK

residente da Camara Municipal



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 01/2025
Virmond/PR, 17 de fevereiro de 2025.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para Brasilia- DF PARA PARTICIPAR DO
ENCONTRO DOS NOVOS PREFEITOS E PREFEITAS, NO CENTRO
DE CONVENCOES ULYSSES GUIMARAES- BRASILIA- DF.

Respeitosamente,

Arlete Teresinha Stefanoski
Vereadora



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Vereadora:
Arlete Teresinha Stefanoski

Data: 17 de fevereiro de 2025.
T.ocal: Brasilia -DF

Conforme citei na Solicitacao de Diaria onde estive em viagem a Brasilia- DI
PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO DOS NOVOS PREFEITOS E
PREFEITAS, NO CENTRO DE CONVENGOES ULYSSES
GUIMARAES- BRASILIA- DF.

Anexos

- Declaro para os devidos fins que a vereadora Arlete Teresinha Stefanoski de
Virmond- PR foi recebido no gabinete do Dep. Welter no dia 11 de fevereiro,
na Camara dos Deputados em Brasilia, para tratar de assuntos de interesse do
municipio.

- Declaracao: Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que
Arlete Teresinha Stefanoski CPF: 017.050.969-99 (vereadora) estive no
gabinete da Deputada Federal Gleisi Hoffman (PT/PR), no dia 12 de
fevereiro 2025 para tratar de assuntos pertinentes a0 Municipio de Virmond.

Coloco-me a disposicio para mais esclarecimentos, caso a
administracao ou os 6rgaos de controle julgar necessario.
Respettosamente,

Atlete Teresinha Stefanoski
Vereadora
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Confirmacao de dacos

& -¢anﬂrmar
Nome Completo Nome no Cracha
Arlete Teresinha ARLETE STEFANOSKI-
Stefanoski
CPF Data de Nascimento

¢

017.050.969-90 27/04/1875
Telefone Nome da Mie
(42) 99164-1408 Lucia Schultz Stefanoski

Email do Participante
arlete.stefanoski@gmail.com

Informacdes do Participante

Categoria/Cargo
Vereadora / Vereador

Municipio



{l 2N CAMARA DOS DEPUTADOS
@ Gabinete da Deputada Gleisi Hoffmann - PT/PR
o o ‘

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que Arlete
Teresinha Stefanoski CPF: 017.050.969-99 (vereadora) estive no gabinete
da Deputada Federal Gleisi Hoffmann (PT/PR), no 12 de fevereiro de 2025
para tratar de assuntos pertinentes ao municipio de VIRMOND.

Por ser verdade firmo a presente

Brasilia, 12 de Fevereiro de 2025

(JQunt

Dayane Hirt
Chefe de Gabinete — Deputada Federal Gleisi Hoffmann

Ponto 123597 — CPF 025.763.369-30

Céamara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 232 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF | Telefones: (61) 3215-5232/3232
Escritério Parana | Alameda Dom Pedro II, 97 - Sala 04 | Batel | CEP 80420-060 - Curitiba/PR | Telefone: (41) 3503-5618
dep.gleisihoffmann@camara.leg.br



Camara dos Deputados
GABINETE DO DEPUTADO WELTER PT/PR/SC

Brasilia, 11 de fevereiro de 2025.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a Vereadora Arlete Teresinha Stefanoski
de Virmond - PR foi recebido no gabinete do Dep. Welter no dia 11 de fevereiro, na
Camara dos Deputados em Brasilia, para tratar de assuntos de interesse do
municipio.

Por ser verdade firmamos a presente.

/ /’?/I
/‘ ‘,.’ -
Evanio Marlon Guerrezi

Assessor Parlamentar

I/
i?.'

/

Camara dos Deputados - Anexo |V gabinete 303 - Brasilia/DF - CEP 70160-900
Fones: (61) 3215-5303 3215-3303
dep.welter@camara.leg.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS

Numero da NFS-e:

SECRETARIA DE FINANCAS 661
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e Pag. 1/1
Emissdo 14/02/2025 14:16:30 Competéncia 02/2025 Cddigo de Verificagdo 365438277

-

“Nome / Razao Social

Numero/Data RPS

Nome / Razédo Social

NFS-e Substutunda -

9ATRICIA MATEUS 02352809924

Local da Prestagéo

SAQ JOSE DOS PINHAIS - PR

Nome Fantasia

SPACE4 U

CPF/CNPJ

40.316.624/0001-37

Inscrigdo Municipal | 87593

[Municipio| 540 JOSE DOS PINHAIS - PR

Enderego e CEP

Tereza Nesler,305 - AFONSO PENA - SAO JOSE DOS PINHAIS - PR - 83.045-290

Complemanlo

Telefone

ARLETE TERESINHA STEFANOSKI

(41) 3382-4600

E-mail

patizinha-cs @ msn.com

CPF/CNPJ 017.050.969-99 Inscrigdo Municipal Municipio
Enderego e CEP R
Complemento

TR

Telefone 0 E-mail

9 01 /5590 6/99-01 = OUTHOS ALOJAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Valor dos Servigos 196,16 Natureza Operagao Valor dos Servigos 196,16
(-) Descontos Incondicionados 0,00 Tributag@o no Municipio (-) Dedugdes permitidas em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 Nenhum Base de Calculo 196,16
(-) Outras Retengdes 0,00 Opcao Simples Nacional (x) Aliquota % 1,80
(-) 1SS Retido 0,00 Sim 1SS a Reter NAO
S Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 196,16 = (=) Valordo ISS R$ 3,53
ao
Avisos 1 - Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2 - A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site: https:/nfe.sjp.pr.gov.br/servicos/webnfse/, com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.
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